
Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 
Rīgas iedzīvotājiem 

2018. gada janvāris - februāris 
 

 

 

  



Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

 

Datums 

 

Laiks un vieta s 

 

Nosaukums 

 

Anotācija, lektors 

 

Pieteikšanās/ 
Kontaktpersona 

 

Stundu 

skaits 

 

Cena par 

kursiem  

(ar PVN) 

I. VALODU APGUVE 
05.02., 07.02., 
12.02., 14.02., 
19.02., 21.02., 

26.02., 28.02., 

05.03., 07.03., 

12.03., 14.03., 

19.03., 21.03., 

26.03., 28.03., 

04.04., 09.04., 

11.04., 16.04., 

18.04., 23.04., 

25.04., 02.05., 

07.05., 09.05., 

14.05., 16.05., 

21.05., 23.05., 

28.05., 30.05., 

04.06., 06.06., 

11.06.2018. 

 

18.00 - 19.30 

(pirmdienās un 

trešdienās) 

 

RIIMC,  

Kaņiera iela 15,  

105. telpa 

 (Ķengarags) 

 

VĀCU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 (A2  LĪMENIS)   

 

 

 

 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotāju vācu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

profesionālajā darbībā Latvijā un 

ārzemēs atbilstoši A2 valodas apguves 

līmenim. 

 

Lektore: Sandra Pandare, vācu 

valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

05.02., 08.02., 

12.02., 15.02., 

19.02., 22.02., 

26.02., 01.03., 

05.03., 08.03., 

12.03., 15.03., 

19.03., 22.03., 

26.03., 05.04., 

09.04., 12.04., 

16.04., 19.04., 

23.04., 26.04., 

07.05., 10.05., 

14.05., 17.05., 

21.05., 24.05., 

28.05., 31.05., 

04.06., 07.06., 

11.06., 14.06., 

18.06. 

18.00 – 20.15 

(pirmdienās un 

ceturtdienās) 

 

RIIMC,  

(Kaņiera iela 15, 

106. telpā) 

(Ķengarags) 

ANGĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 (B1 LĪMENIS)   

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotāju angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

profesionālajā darbībā Latvijā un 

ārzemēs atbilstoši B1 valodas apguves 

līmenim. 

 

 

Lektore: Irina Klišāne, Rīgas 86. 

vidusskolas angļu valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

100 EUR 184,00 

15.01., 17.01., 

22.01., 24.01., 

29.01., 31.01., 

05.02., 07.02., 

12.02., 14.02., 

19.02., 21.02., 

26.02., 28.02., 

05.03., 07.03., 

12.03., 14.03., 

18.03., 21.03., 

26.03., 28.03., 

02.04., 04.04., 

09.04., 11.04., 

16.04., 18.04., 

23.04., 25.04. 

18.00-20.15 

(pirmdiena un 

trešdiena) 

 

 

Valda Zālīša 

sākumskola 

O. Kalpaka bulvāris 8  

(Centrs) 

 

LATVIEŠU VALODAS 

KOMUNIKATĪVĀ 

GRAMATIKA 

 (C1 LĪMENIS) 

Latviešu valodas mācību programma 

“Komunikatīvā gramatika” paredzēta 

valodas apguvējiem, kuru valodas 

prasme ļauj sazināties ar dzimtās 

valodas runātājiem, bet kuriem, lai kļūtu 

par pilnībā pastāvīgiem valodas 

lietotājiem, ir nepieciešams šo prasmi 

nostiprināt, veicinot dažādu valodas 

funkciju lietojumu gan runā, gan rakstos. 

Nodarbību laikā tiks trenētas lasīšanas, 

rakstīšanas, runāšanas un klausīšanās 

prasmes. Saturiski programma piedāvā 

četru valodas funkciju pilnveidi un 

attīstību, izmantojot komunikatīvo 

pieeju. 

Lektore: Inese Kūliņa, latviešu 

valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

16.01., 18.01., 

23.01., 25.01., 

30.01., 01.02., 

06.02., 08.02., 

13.02., 15.02. 

20.02., 22.02., 

27.02., 01.03., 

06.03., 08.03. 

13.03., 15.03. 

20.03., 22.03., 

27.03., 03.04., 

05.04., 10.04., 

12.04., 17.04., 

19.04., 24.04., 

26.04., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05. 

18.00-20.15 

(otrdienās un 

ceturtdienās) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

ANGĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

(A2 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotājiem angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas pilnveidotu karjeras 

iespējas, konkurētspēju darba tirgū, 

sagatavojot izglītojamo par patstāvīgu 

valodas lietotāju. 

 

Lektore: Gunta Beizaka, angļu 

valodas pasniedzēja 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

16.01., 18.01., 

23.01., 25.01., 

30.01., 06.02., 

08.02., 13.02., 

15.02., 20.02., 

22.02., 27.02., 

01.03., 06.03., 

08.03., 13.03., 

15.03., 20.03., 

22.03., 27.03., 

03.04., 05.04., 

10.04., 12.04., 

17.04., 19.04., 

24.04., 26.04., 

03.05., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05. 

18.00-20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

 

SPĀŅU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

(A1 LĪMENIS) 

Valodas apguves programma 

paredzēta cilvēkiem bez 

priekšzināšanām.   

Kursa laikā tiek apskatīti 13 

komunikatīvi temati, kas ļauj orientēties 

spāniskajā vidē un tuvāk iepazīt Spānijas 

sadzīvi un kultūru. 

Lektore: Inga Reinvalde, spāņu 

valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

16.01., 18.01., 

23.01., 25.01., 

30.01., 06.02., 

08.02., 13.02., 

15.02., 20.02., 

22.02., 27.02., 

01.03., 06.03., 

08.03., 13.03., 

15.03., 20.03., 

22.03., 27.03., 

03.04., 05.04., 

10.04., 12.04., 

17.04., 19.04., 

24.04., 26.04., 

03.05., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05. 

 

 

18.00-20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

Iļģuciema 

vidusskola 

Dzirciema iela 109 

(Iļģuciems) 

 

VĀCU  VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

(A1 LĪMENIS ) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotāju vācu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas svešvalodas 

prasmes un kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

profesionālajā darbībā. 

 

 

 

Lektore: Elita Donska, vācu 

valodas pasniedzēja  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

20.01., 27.01., 

03.02., 10.02., 

17.02., 24.02., 

03.03., 10.03., 

17.03., 24.03.,  

07.04., 14.04., 

21.04., 28.04., 

12.05., 19.05., 

26.05., 02.06., 

09.06., 16.06., 

30.06. 

 

 

10.00-13.00 

(sestdienās) 

 

Iļģuciema 

vidusskola 

Dzirciema iela 109 

(Iļģuciems) 

 

VĀCU  VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

(A2 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotāju vācu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

profesionālajā darbībā Latvijā un 

ārzemēs atbilstoši A2 valodas apguves 

līmenim. 

 

 

 

Lektore: Elita Donska, vācu 

valodas pasniedzēja 

 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

23.01., 26.01., 

29.01., 02.02., 

06.02., 09.02., 

13.02., 16.02., 

20.02., 23.02., 

27.02., 02.03., 

06.03., 09.03., 

13.03., 16.03., 

20.03., 23.03., 

27.03., 03.04., 

06.04., 10.04., 

13.04., 17.04., 

20.04., 27.04., 

27.04., 08.04., 

11.05., 15.05., 

18.05., 22.05., 

25.05., 29.05., 

01.06., 05.06., 

05.06., 12.06., 

15.06., 19.06., 

22.06. 

17.30-19.00 

(otrdiena un 

piektdiena) 

 

Rīgas 86. vidusskola 

Ilūkstes 10 

(Purvciems) 

 

ANGĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

 

(A2 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotājiem angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas pilnveidotu karjeras 

iespējas, konkurētspēju darba tirgū, 

sagatavojot izglītojamo par patstāvīgu 

valodas lietotāju. 

 

 

Lektore: Irina Klišāne, angļu 

valodas pasniedzēja 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

100 EUR 184,00 

22.01., 24.01., 

29.01., 31.01., 

05.02., 07.02., 

12.02., 14.02., 

19.02., 21.02., 

26.02., 28.02., 

05.03., 07.03., 

12.03., 14.03., 

19.03., 21.03., 

26.03., 28.03., 

04.04., 09.04., 

11.04., 16.04., 

18.04., 23.04., 

25.04., 30.04., 

02.05., 07.05., 

18.00-20.15 

(pirmdiena un 

trešdiena) 

 

Rīgas 94. vidusskola 

Ozolciema 26 

(Ziepniekkalns) 

 

ANGĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

 

(A2 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotājiem angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas pilnveidotu karjeras 

iespējas, konkurētspēju darba tirgū, 

sagatavojot izglītojamo par patstāvīgu 

valodas lietotāju. 

 

 

Lektore: Andžela Jaroslavceva, 

angļu valodas pasniedzēja 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

09.05., 14.05., 

16.05. 

16.01., 19.01., 

23.01., 26.01., 

29.01., 02.02., 

06.02., 09.02., 

13.02., 16.02., 

20.02., 23.02., 

27.02., 02.03., 

06.03., 09.03., 

13.03., 16.03., 

20.03., 23.03., 

27.03., 03.04., 

06.04., 10.04., 

13.04., 17.04., 

20.04., 27.04., 

27.04., 08.04., 

11.05., 15.05., 

18.05., 22.05., 

25.05., 29.05., 

01.06., 05.06., 

05.06., 12.06., 

15.06., 19.06., 

22.06. 

18.00-19.30 

(otrdiena un 

piektdiena) 

 

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija  

Paula Lejiņa iela 12 

(Zolitūde) 

 

NORVĒĢU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM  

 

 

(A1 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotājiem norvēģu valodas apguvei,  

lai pilnveidotu  dažādas valodas 

prasmes un kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

profesionālajā darbībā. 

Norvēģu valodas kursos jūs gūsiet 

pamatzināšanas un pilnveidosiet četras 

kompetences: runāšanu, klausīšanos, 

lasīšanu, rakstīšanu. Tiks apgūta valoda 

un attīstīta komunikatīvā kompetence, 

kas nodrošina vienkāršu ikdienas saziņu. 

Liels uzsvars tiks likts uz gramatiku un 

izrunu. Būs iespēja iepazīsies ar norvēģu 

kultūru un mentalitāti. 

 

Lektore: Anna Jerjomina, 

norvēģu valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

100 EUR 184,00 

16.01., 18.01., 

23.01., 25.01., 

30.01., 06.02., 

08.02., 13.02., 

15.02., 20.02., 

22.02., 27.02., 

01.03., 06.03., 

08.03., 13.03., 

15.03., 20.03., 

22.03., 27.03., 

03.04., 05.04., 

18.00 -20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

Valda Zālīša 

sākumskola 

O. Kalpaka bulvāris 8  

(Centrs) 

 

 

 

KRIEVU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

 

(A2 LĪMENIS) 

 

Nodarbību laikā tiks apgūtas 

prasmes sazināties ikdienas situācijās, 

veidot vienkāršus teikumus un 

jautājumus, saprast vienkāršu rakstīto un 

noklausīto tekstu, kā arī tiks paplašināts 

vārdu krājums. Programmas apguves 

rezultātā iegūtas prasmes krievu valodā 

ļaus kursantiem komunicēt dažādās 

ikdienas situācijās, kā arī saprast 

vienkāršu rakstītu un dzirdētu 

informāciju, tādējādi  paplašinot dažādu  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

10.04., 12.04., 

17.04., 19.04., 

24.04., 26.04., 

03.05., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05. 

dzīves sfēru  kvalitāti. 

P.S. Pēc diagnosticējošā ievadtesta 

rezultātiem programmas saturs tiks 

pielāgots kursantu reālam līmenim 

maksimālā rezultāta sasniegšanai. 

 

Lektore: Inga Dudočkina, 

valodas pasniedzēja 

 

06.02., 08.02., 

13.02., 15.02., 

20.02., 22.02., 

27.02., 01.03., 

06.03., 08.03., 

13.03., 15.03., 

20.03., 22.03., 

27.03., 29.03., 

03.04., 05.04., 

10.04., 12.04., 

17.04., 19.04., 

24.04., 26.04., 

03.05., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05., 22.05., 

24.05., 29.05., 

31.05., 05.06. 

18.00 -20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

Valda Zālīša 

sākumskola 

O. Kalpaka bulvāris 8  

(Centrs) 

 

 

ITĀĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM 

 

 

(A2 LĪMENIS) 

Valoda turpina dzīvot, attīstīties un 

mainīties! Tā skan, lai kur mēs arī Itālijā 

neatrastos. Valoda skan arhitektūras 

harmonijā, modes dizaineru radītajos 

darbos. Tā skan mākslas un mūzikas 

radītajos šedevros. Tā skan itāļu prasmē 

baudīt un priecāties par dzīvi, tās 

vienkāršībā un krāšņumā. Šajā kursā 

turpināsim apgūt valodu,  kā palīgus 

valodas apguves padziļināšanai ņemsim 

arhitektūru, mākslu, mūziku, modi, kino. 

Aplūkosim katru jomu atsevišķi, 

svarīgākos cilvēkus, to veikumu. Tās ir 

jomas, kas Itāliju ir padarījušas tik 

pievilcīgu un skaistu pasaules acīs. 

Vairāk runāsim, izteiksimies, jautāsim. 

 

Lektore: Irēna Pujāte, itāļu valodas 

pasniedzēja 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

100 EUR 184,00 

16.01., 18.01., 

23.01., 25.01., 

30.01., 01.02., 

06.02., 08.02., 

13.02., 15.02. 

20.02., 22.02., 

18.00 – 20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

 

 

ANGĻU VALODAS 

APGUVE 

PIEAUGUŠAJIEM  

 

 

(B1 LĪMENIS) 

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotāju angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas palīdzētu  

komunikatīvo vajadzību nodrošināšanai 

daudzveidīgās ikdienas situācijās un 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 

100 EUR 184.00  

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

27.02., 01.03., 

06.03., 08.03. 

13.03., 15.03. 

20.03., 22.03., 

27.03., 03.04., 

05.04., 10.04., 

12.04., 17.04., 

19.04., 24.04., 

26.04., 08.05., 

10.05., 15.05., 

17.05. 

Rīgas J. Poruka 

vidusskola  
Gaujas ielā 23, Rīgā 

(Čiekurkalns) 

 

 

profesionālajā darbībā Latvijā un 

ārzemēs atbilstoši B1 valodas apguves 

līmenim. 

 

 

Lektore: Olga Kibaļnika, angļu 

valodas pasniedzēja 

 

22.01., 24.01., 

29.01., 31.01., 

05.02., 07.02., 

12.02., 14.02., 

19.02., 21.02., 

26.02., 28.02., 

05.03., 07.03., 

12.03., 14.03., 

19.03., 21.03., 

26.03., 28.03., 

04.04., 09.04., 

11.04., 16.04., 

18.04., 23.04., 

25.04., 30.04., 

02.05., 07.05., 

09.05., 14.05., 

16.05. 

18.00 – 20.15 

(pirmdiena un 

trešdiena)  

 

Rīgas Ezerkrastu 

pamatskolā, 

Malienas iela 8 

(Jugla) 

ANGĻU VALODA 

BEZ 

PRIEKŠZINĀŠANĀM  

 

 

(A2 LĪMENIS)  

Programma paredzēta Rīgas 

iedzīvotājiem angļu valodas apguvei, lai 

pilnveidotu  dažādas valodas prasmes un 

kompetences, kas pilnveidotu karjeras 

iespējas, konkurētspēju darba tirgū, 

sagatavojot izglītojamo par patstāvīgu 

valodas lietotāju. 

 

 

 

Lektore: Olga Kibaļnika, angļu 

valodas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

100 EUR 184.00  

 

II. DATORKURSI 

20.02., 22.02. 18.00-20.15 

(otrdiena un 

ceturtdiena) 

 

 

 

INTERNETA 

RESURSU 

IZMANTOŠANA 

IKDIENĀ 

Kurss paredzēts tiem, kuri vēlas 

papildināt zināšanas un iegūt papildus 

iemaņas interneta resursu izmantošanai 

ikdienā.  

Kursa ietvertas tēmas informācijas 

meklēšana, drošība internetā (drošas 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

6 EUR 11.04 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

Rīgas Imantas 

vidusskola  

Kurzemes prospekts 

158 

(Imanta) 

paroles, profilu veidošanas 

pamatprincipi), e-pasta kontu izveide un 

lietošana. Rēķinu apmaksa un iepirkumi 

internetā. 

 

Lektors: Jānis Lūsis, informātikas 

pasniedzējs 

05.02., 07.02., 

12.02., 14.02., 

19.02., 21.02. 

18.00 – 20.15 

  

RIIMC,  

Kaņiera iela 15,  

1. datorklase, 1. stāvs 

 (Ķengarags) 

 

PROGRAMMA MS 

EXCEL: NO IEVADA 

LĪDZ 

LIETPRATĒJAM  

Kurss paredzēts tiem, kuri vēlas 

iegūt nepieciešamās zināšanas, lai 

veidotu, rediģētu, formatētu un drukātu 

pamata Microsoft Excel darba lapas, kā 

arī iegūtu un papildinātu prasmes, kuras 

nepieciešamas aprēķiniem, izmantojot  

formulas un funkcijas, datu atlasīšanai 

un filtrēšanai. Kurss palīdzēs apgūt 

Microsoft Excel sniegtās iespējas datu 

analīzes rīku izmantošanā, Pivot Table 

veidošanā, kā arī padziļinās zināšanas 

Excel funkciju izmantošanā dažādiem 

uzdevumiem. 

 

Lektors: Ginta Kramzaka, 

informātikas pasniedzēja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

18 EUR 33.12 

08.02., 15.02. 18.00-20.15 

(ceturtdiena) 

 

Rīgas Imantas 

vidusskola  

Kurzemes prospekts 

158 

(Imanta) 

IEVADS  

MS POWER POINT 

PROGRAMMĀ   

MS PowerPoint iesācējiem. Kurss 

paredzēts tiem, kuri ir ieinteresēti apgūt 

galvenās prasības, lai veidotu un 

pārveidotu pamata prezentācijas, 

izmantojot Microsoft Office 

PowerPoint. 

 

 

 

Lektors: Jānis Lūsis, Rīgas 

Imantas vidusskolas informātikas 

skolotājs 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

6 EUR 11.04 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

III. PSIHOLOĢIJA UN BĒRNU APRŪPE 
6.02., 13.02. 18.00-20.15 

 

Rīgas J. Poruka 

vidusskola  

Gaujas iela 23, Rīga 

(Čiekurkalns) 

SOCIĀLI 

EMOCIONĀLO 

DZĪVES PRASMJU  

ATTĪSTĪŠANA 

Nodarbību ietvaros vecākiem būs 

iespēja apgūt zināšanas un dažādas 

metodes, ko izmantot darbā ar 

pusaudžiem, veicinot viņu dzīves 

prasmju attīstīšanu. Tas ir būtisks 

aizsargfaktors atkarības izraisošo 

procesu un vielu lietošanas 

neuzsākšanai. Ar sociāli- emocionālām 

dzīves prasmēm ir domātas tādas 

prasmes kā atbildības uzņemšanās, 

attiecību veidošana, efektīva 

komunikācija, kritiskā domāšana, 

lēmumu pieņemšana, pārliecība par 

sevi, problēmu risināšana, pretošanās 

spiedienam, stresa un trauksmes 

pārvaldīšana, mērķa uzstādīšana. 

 

Lektore: Inga Krūze, psiholoģe 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

6 EUR 11.04 

25.01., 

01.02., 

08.02.,  

15.02. 

 

18.00 – 20.15 

  

RIIMC,  

Kaņiera iela 15 

 (Ķengarags) 

 

STRESA 

MENEDŽMENTS  

Programma paredzēta dziļākas 

izpratnes iegūšanai par pozitīvā un 

negatīvā stresa ietekmi uz organismu, 

par stresa procesu attīstību, par 

personības psiholoģiskā tipa saistību ar 

stresa reakcijām. Programmas 

realizācijas gaitā klausītāji apgūs 

praktiskas psiholoģiskas taktikas sava 

stresa līmeņa samazināšanai un stresa 

reakciju vadīšanai, kas palīdzēs uzlabot 

psiholoģisko mikroklimatu.  

 

Lektore: Inga Dreimane, psiholoģe 

(Mg. psih.) 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

12 EUR 22.08 

05.02., 07.02., 

12.02., 14.02., 

18.00 – 21.00 

  

PROFESIONĀLĀS 

PILNVEIDES 

Profesionālās izglītības 

programmas mērķis: sniegt zināšanas un 
http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
40 EUR 73.60 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

19.02., 21.02., 

26.02., 28.02., 

05.03., 07.03.  

RIIMC,  

Kaņiera iela 15 

 (Ķengarags) 

 

IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMA 

 

 

BĒRNU APRŪPES 

PAMATI  

 

prasmes par bērnu aprūpi. Galvenās 

tēmas: zināšanas par bērna attīstības 

vecumposmiem, veicot bērna 

uzraudzību;  informācija, kā darboties 

situācijās, kas apdraud bērna drošību; kā 

pielietot praksē iegūtās zināšanas 

mediācijā. 

Lektore:  Viola Lapoška, pedagoģe  

 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

IV. GRĀMATVEDĪBA UN DARBA AIZSARDZĪBA 
05.02., 06.02., 

12.02., 13.02., 

19.02., 20.02., 

26.02., 27.02., 

05.03., 06.03., 

12.03., 13.03., 

19.03., 20.03., 

26.03. 

18.00 - 21.00 

 

Rīgas Valsts 

tehnikums,  

K.Valdemāra iela 1c, 

244. kab. 

(Centrs) 

 

PROFESIONĀLĀS 

PILNVEIDES 

IZGLĪTĪBAS 

PROGRAMMA 

 

“DARBA AIZSARDZĪBA 

UN DROŠĪBA” 

 

 

Profesionālās izglītības programmas 

mērķis: izglītības procesa rezultātā 

izglītojamajiem sniegt pamatlīmeņa 

zināšanas, kas nepieciešamas darba 

aizsardzības speciālistiem, uzticības 

personām un darba aizsardzības 

koordinatoriem par darba vides riska 

faktoriem un citiem ar darba aizsardzību 

saistītiem jautājumiem, kā arī veidot 

darba aizsardzības speciālistu 

profesionālās kompetences, lai tie spētu 

vadīt un organizēt darba aizsardzības 

nodrošināšanai nepieciešamos 

pasākumus uzņēmumā. 

 

Lektore: Indra Sloka,  
Profesionālās izglītības kompetences 

centra „Rīgas Valsts tehnikums” 

pasniedzēja  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

60 EUR 110.40  

(var maksāt 2 

daļās) 

 

No 

06.02.2017. 

 

(15 nedēļas; 

2 x nedēļā, 

otrdienās un 

18.00 - 20.30 

 

 

Rīgas Valsts 

Tehnikums,  

K.Valdemāra iela 1c, 

 

GRĀMATVEDĪBAS 

PAMATI 

Kursi dalībniekiem bez 

priekšzināšanām, programma sniegs 

pamatzināšanas par grāmatvedības 

būtību, iepazīstinās ar grāmatvedības 

pamatprincipiem, grāmatvedības 

elementiem un Latvijas Republikas 

http://riimc.lv/lv/riga-

iedzivotajiem/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

120 EUR 220.80 

(var maksāt 2 

daļās) 

mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/riga-iedzivotajiem/kursi
http://riimc.lv/lv/riga-iedzivotajiem/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

ceturtdienās) 244.kab. 

(Centrs) 

 

Informācija pa 

tālruni 27260001 

 

likumdošanas aktiem, kas reglamentē 

grāmatvedības organizāciju un uzskaiti. 

Nodarbībās tiks attīstītas prasmes un 

iemaņas grāmatvedības aprēķinu 

veikšanā, veidlapu aizpildīšanā, kurus 

nosaka likumdošana un standarti 

grāmatvedībā. Kursu apgūšanas 

rezultātā dalībnieki spēs vest 

grāmatvedības uzskaiti ar vienkāršā un 

divkāršā ieraksta sistēmu, pratīs sastādīt 

un noformēt uzņēmumam nepieciešamo 

grāmatvedības pamata dokumentāciju 

un finanšu pārskatus.  

Nodarbības notiks datorklasē. 

 

Lektore: Inta Grīnberga, 

uzņēmējdarbības, finanšu, 

grāmatvedības, administrēšanas 

(vairumtirdzniecības un 

mazumtirdzniecības) nozares 

konsultante darba devēja jautājumos. 

V. SKAISTUMKOPŠANA 
01.02. 18.00-20.15 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

 Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

MAKE –UP  PIECĀS 

MINŪTĒS 

Nodarbības laikā dalībnieki apgūs 

dažādus paņēmienus grima izveidē, 

uzzinās, kā ar minimāliem līdzekļiem 

var panākt maksimālu efektu. Praktiski 

darbojoties, iemācīsies pašas izveidot 

grimu. 

 

Lektore: Vivita Jansone, LNO 

grima friziere, grimētāja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

3 EUR 5.52 

22.02. 18.00-20.15 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

BODY-ART 

ELEMENTI 

Nodarbības  laikā dalībnieki apgūs 

uzklāšanas tehnikas ūdens grima 

izveidei, kā arī iepazīsies ar ūdens grima 

kvalitātēm un ādas kopšanas iespējām 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

3 EUR 5.52 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

 Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

pirms un pēc grima uzklāšanas. 

 

 

Lektore: Vivita Jansone, LNO 

friziere, grimētāja 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

14.02., 15.02., 

16.02. 

 
 

18.00-20.15 

 

Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums 

 

A. Deglava 41a 

(Purvciems) 

 

DIENAS UN VAKARA 

MAKE-UP 

VEIDOŠANA 

 

Kursu klausītāji apgūs dienas un 

vakara make-up tehnikas, pielietojumu, 

praktisku make-up veidošanu, pareizo 

materiālu izvēli, instrumentu 

pielietošanu. 

Kursu klausītājiem nepieciešamie 

materiāli un instrumenti: otu 

komplekts, pincete, sūklis, matu lente, 

vates diski, vates kociņi, kosmētikas 

noņēmējs, sejas krēms, konsīlers, 

tonālais krēms, birstošais pūderis, 

bronzeris, vaigu sārtums, uzacu ēnas, 

acu ēnas (kādas ir), acu zīmulis (brūns, 

melns, balts), skropstu tuša, ēnu bāze, 

lūpu krāsa un lūpu zīmulis (vienā tonī), 

lūpu spīdums. 

 

Lektore: Kristīne Rāmule, Rīgas 

Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikuma vizuālā tēla speciāliste, 

stiliste, kosmētikas eksperte un trenere  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

9 EUR 16.56 

VI. UZŅEMĒJDARBĪBA  

07.02., 08.02., 

09.02., 14.02., 

15.02., 16.02. 

 

18.00-20.15 

 

Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums, 

 Marijas ielā 4 

(Centrs) 

 

 

KALKULĒŠANAS 

PAMATI 

ĒDINĀŠANAS 

UZŅĒMUMOS 

Kursu klausītāji apgūs 

pamatzināšanas par cenu veidošanās 

īpatnībām ēdināšanas uzņēmumos, 

tehnoloģisko un kalkulācijas karšu 

sastādīšanu, produktu daudzuma 

aprēķiniem, izejvielu zudumiem 

produktu pirmapstrādes un termiskās 

apstrādes laikā, pārdošanas cenu 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

18 EUR 33.12 

mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

kalkulēšanā. 

 

Lektore:  Ilze Buka, Rīgas Tūrisma 

um radošās industrijas tehnikuma 

tālākizglītības un mūžizglītības daļas 

vadītāja, Amatniecības kameras pavārs -

- meistars, vairāk kā 20 gadu praktiskā 

darba pieredze sabiedriskās ēdināšanas 

darba organizācijā un vadībā. 

VII. MĀKSLAS UN ROKDARBI 
18.01. 18.00-20.15 

 

Rīgas J. Poruka 

vidusskolā,  

Gaujas iela 23, Rīga 

(Čiekurkalns) 

 

NUNO FILCĒŠANA 

Šodien ļoti populāra tehnika: 

saliekot kopā divus materiālus, iegūstam 

interesantas faktūras. Izmantojot slapjo 

filcēšanas tehniku, uzfilcēsim uz zīda 

pamatnes gleznainu dabas ainavu 

izmantojot jēlvilnu.  

 

Lektore: Lolita Sīmane, 

rokdarbniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

3 EUR 5.52 

30.01. 18.00 - 21.00 

 

RIIMC,  

Kaņiera iela 15,  

106. telpa, 1. stāvs 

 (Ķengarags) 

 

 

PULSA SILDĪTĀJU 

(MAUČU) ADĪŠANA 

AR PĒRLĪTĒM 

 

 

 Pulsa sildītāju (mauču) adīšana 

pazīstama Eiropā jau  no 20.gs. Latvijā 

tie bija tautastērpa neatņemama 

sastāvdaļa  Dienvidkurzemē. Šobrīd 

pulsa sildītāji ir ļoti populāri tērpu 

aksesuāri. Dalībnieki iemācīsies adīt 

pulsa sildītājus ar pērlītēm, kā 

iedvesmas avotu izmantojot rakstu 

zīmes, lai papildinātu savus tērpus vai 

izgatavotu lielisku dāvanu savai 

labākajai draudzenei.   

 

Lektore: Dace Sondare, 

rokdarbniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv 

4 EUR 7.36 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

21.02. 17.30 - 21.00 

(trešdiena) 

 

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija 

sākumskolas ēka 

Anniņmuižas iela 11 

(Zolitūde) 

 

SAUSĀS FILCĒŠANAS 

PAMATI 

 

Kurss paraudzēts Rīgas 

iedzīvotājiem, kuri vēlas apgūt sauso 

filcēšanas tehniku. Dalībnieki darbosies 

ar jēlvilnu un filcēšanas adatu, veidojot 

telpiskus priekšmetus – rotaļlietas un 

piespraudes.  

Nepieciešamie mācību materiāli: 

filcēšanas adatas, porolona sūklis vai 

gabals, jēlvilna.  

 

 

Lektore: Agnese Rudzroga, vizuālās 

mākslas un mākslas nodarbību vadītāja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Zane Namatēva, 

67105129 

zane.namateva@riga.lv 

4 EUR 7.36 

01.02., 08.02. 18.00-20.15 

 

Rīgas Ezerkrastu 

pamatskola 

Malienas iela 89, Rīga 

(Jugla) 

     

SVĒTKU 

APSVEIKUMS 

Ja vēlies, lai Jūsu apsveikums 

svētkos būtu īpašs un izpelnītos ne vien 

saņēmēja, bet arī pārējo viesu apbrīnu, 

uzdāviniet ekskluzīvu  kartiņu! 

Nodarbību laikā iemācīsimies rakstīt ar 

tušu un spalvu, teksta iekomponēšanu 

izvēlētajā formātā. Kad rakstīšana ar 

tušu un spalvu jau padosies, veidosim 

īpašu, individuāla dizaina apsveikuma 

kartiņu radot noskaņu un burvīgus 

efektus, izmantojot dažādu krāsu tušas 

un citus materiālus.  

Materiālus lūgums iegādāties pēc 1. 

nodarbības, kad pasniedzēja dos 

informatīvo ieskatu par materiāliem, to 

iegādes vietām un cenām. 

 

Lektors: Laura Graudiņa, 

glītrakstīšanas pedagogs 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

6 EUR 11.04 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:zane.namateva@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

07.02., 14.02.. 18.00-20.15 

 

Rīgas J. Poruka 

vidusskola  

Gaujas ielā 23, Rīgā 

(Čiekurkalns) 

     

SVĒTKU 

APSVEIKUMS 

Ja vēlies, lai Jūsu apsveikums 

svētkos būtu īpašs un izpelnītos ne vien 

saņēmēja, bet arī pārējo viesu apbrīnu, 

uzdāviniet ekskluzīvu  kartiņu! 

Nodarbību laikā iemācīsimies rakstīt ar 

tušu un spalvu, teksta iekomponēšanu 

izvēlētajā formātā. Kad rakstīšana ar 

tušu un spalvu jau padosies, veidosim 

īpašu, individuāla dizaina apsveikuma 

kartiņu radot noskaņu un burvīgus 

efektus, izmantojot dažādu krāsu tušas 

un citus materiālus.  

Materiālus lūgums iegādāties pēc 1. 

nodarbības, kad pasniedzēja dos 

informatīvo ieskatu par materiāliem, to 

iegādes vietām un cenām. 

 

Lektors: Laura Graudiņa, 

glītrakstīšanas pedagogs 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

6 EUR 11.04 

13.02., 20.02. 18.00-20.30 

 

Valda Zālīša 

sākumskola 

 

O. Kalpaka bulvāris 8 

(Centrs) 

 

 

AUŠANA AR 

PĒRLĪTĒM – 

ROKASSPRĀDZES 

IZGATAVOŠANA 

 

 

Programmas dalībnieki apgūs 

pamatprincipus aušanā ar pērlītēm, un 

noaudīs rokassprādzi. Programmas 

1.nodarbībā iepazīsimies ar materiālu un 

rakstu daudzveidību, audīsim 

rokassprādzi pēc izvēlēta raksta. 2. 

nodarbībā iepazīsimies ar aizdares 

veidiem un veidosim aizdari noaustajai 

rokassprādzei. 

Līdzi jāņem: 

1. nodarbībai 

-Stingrs pamats velku diegu 

uzvilkšanai - tukša metāla konfekšu 

kaste vismaz 20x20cm vai plastmasas 

dokumentu kaste ar dziļumu vismaz 

3cm. Der arī stingrs kurpju kastes vāks. 

-Izturīgs diegs velkiem (neilona) 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

6 EUR 11.04 

 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

(Nr.40 – Nr.50) pamatpērlīšu krāsā;  

-Līmlenta, šķēres; 

-Vienāda lieluma 2-3 krāsu pērlītes 

(Japāņu TOHO vai čehu pērlītes nr. 11) 

(Var nopirkt www.perlu-lade.com, 

perlotava.lv) (TOHO pērlītes ir 

labākas); 

-Gara pērļu adata; 

-Rūtiņu lapa rakstam (var padomāt, 

kādu motīvu vēlēsies aust), 

rakstāmpiederumi, krāsainie zīmuļi; 

2.nodarbībai 

-„Bison kit” līme;  

-Filca materiāls malējās pērlītes 

krāsā;  

-pērlītes, kuras izmantotas aušanā; 

-Zīda vai kaprona lentīte aizdarei 

rokassprādzes platumā (var aizstāt ar 

citu aizdari); 

-pērļu adata, diegs, šķēres. 

Lektore: Dace Sondare, RIIMC 

rokdarbniece 

22.02. 18.00-20.15 

 

Rīgas 18. vakara 

(maiņu)  vidusskola,  

Sīmaņa iela 14, Rīga 

(Sarkandaugava) 

 

NUNO FILCĒŠANA 

Šodien ļoti populāra tehnika: 

saliekot kopā divus materiālus, iegūstam 

interesantas faktūras. Izmantojot slapjo 

filcēšanas tehniku, uzfilcēsim uz zīda 

pamatnes gleznainu dabas ainavu 

izmantojot jēlvilnu.  

 

 

 

 

 

Lektore: Lolita Sīmane, 

rokdarbniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Inga Liepniece,  

67105544 

Inga.liepniece@riga.lv 
 

3 EUR 5.52 

http://www.perlu-lade.com/
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Inga.liepniece@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

27.02. 18.00-21.00 

 

Valda Zālīša 

sākumskola 

 

O. Kalpaka bulvāris 8 

(Centrs) 

 

PULSA SILDĪTĀJU 

(MAUČU)  

ADĪŠANA AR 

PĒRLĪTĒM 

 

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana 

pazīstama Eiropā jau  no 20.gs. Latvijā 

tie bija tautastērpa neatņemama 

sastāvdaļa  Dienvidkurzemē. Šobrīd 

pulsa sildītāji ir ļoti populāri tērpu 

aksesuāri. Dalībnieki iemācīsies adīt 

pulsa sildītājus ar pērlītēm, kā 

iedvesmas avotu izmantojot rakstu 

zīmes, lai papildinātu savus tērpus vai 

izgatavotu lielisku dāvanu savai 

labākajai draudzenei.   

 

Lektore: Dace Sondare, RIIMC 

rokdarbniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

4 EUR 7.36 

16.01., 23.01., 

30.01. 

18.00  - 21.00 

(otrdiena) 

 

Iļģuciema vidusskola 

Dzirciema iela 109 

(Iļģuciems) 

GLEZNOŠANAS 

KURSI  

“ES UN PASAULE 

MUMS APKĀRT” 

Kursu dalībniekiem būs iespēja 

uzzināt vairāk par glezniecības 

materiāliem un paņēmieniem. 

Dalībnieki varēs teorētiski un 

praktiski iepazīties ar krāsu īpašībām, 

kā arī, izmantojot dažādas krāsas, apgūt 

dažādas glezniecības tehnikas un 

paņēmienus, un virzienus. 

 

Lektore: A. Brice, māksliniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

12 EUR 22.08 

06.02., 13.02., 

20.02. 

18.00  - 21.00 

(otrdienas) 

 

Iļģuciema vidusskola 

Dzirciema iela 109 

(Iļģuciems) 

 

GLEZNOŠANAS 

KURSI  

“ES UN PASAULE 

MUMS APKĀRT” 

Kursu dalībniekiem būs iespēja 

uzzināt vairāk par glezniecības 

materiāliem un paņēmieniem. 

Dalībnieki varēs teorētiski un 

praktiski iepazīties ar krāsu īpašībām, 

kā arī, izmantojot dažādas krāsas, apgūt 

dažādas glezniecības tehnikas un 

paņēmienus, un virzienus. 

 

 

Lektore: A. Brice, māksliniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

12 EUR 22.08 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

17.01. 18.00-20.15 

(trešdiena) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

DĀVANU 

IESAIŅOŠANA 

Nodarbības laikā apgūs dažādas 

dāvanu iesaiņošanas tehnikas, kā arī 

dāvanu saiņošanas materiālu 

noslēpumus. 

 

Lektore: N. Steļmaka, 

rokdarbniece 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

3 EUR 5.52 

23.01.,  30.01. 18.00-20.15 

(otrdiena) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

 

KRĀSU MĀCĪBAS 

PAMATI 

Nodarbību laikā dalībnieki apgūs 

krāsu apli, pamatkrāsas, atvasinātās 

krāsas,  kā krāsas ietekmē cilvēka 

uztveri, kā arī iepazīsies ar  individuālās 

krāsu paletes sastādīšanas 

pamatprincipiem, heraldiku. 

 

Lektore: I. Vereba, vizuālās 

mākslas pasniedzēja  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

6 EUR 11.04 

26.01., 02.02., 

09.02., 16.02., 

23.02., 02.03. 

18.00 -21.00 

(piektdiena) 

 

 Kultūras un tautas 

mākslas centrs 

“Ritums” 

Jauniela 9a 

(Centrs, Vecrīga) 

 

SIEVIEŠU TAUTAS 

TĒRPA TUNIKAS 

KREKLA ŠŪŠANA (AR 

UZŠŪTAJIEM 

UZPLEČIEM) 

Sagaidot Latvijas valsts simtgadi, 

mēs katrs vēlamies savu tautas tērpu. 

Kursu programmas ietvaros  katrs 

dalībnieks iepazīsies ar dažādām 

izšūšanas tehnoloģijām, un  varēs pašūt 

savu kreklu. 

 

Lektore: Vanda Podiņa, TLMC 

“Bārbele” meistare 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

24 EUR 44.16 

27.01., 03.02., 

10.02., 17.02., 

24.02., 03.03. 

11.00 -14.00 

(sestdiena) 

 

Kultūras un tautas 

mākslas centrs 

“Ritums” 

Jauniela 9a 

(Centrs, Vecrīga) 

 

SIEVIEŠU 

TAUTASTĒRPU 

GALVASSEGU 

DARINĀŠANA 

Sagaidot Latvijas Valsts simtgadi, 

mēs katrs vēlamies savu tautas tērpu. 

Katram tautastērpam atbilstoši ir 

paredzēta arī sava galvas rota. Kursu 

ietvarā piedāvājam iepazīties un pašam 

pagatavot savu galvas segu atbilstoši 

izvēlētajam tautas tērpam. 

 

Lektore: Vanda Podiņa, TLMC 

“Bārbele” meistare 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 

kitija.cipane@riga.lv 

24 EUR 44.16 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

25.01. 18.00-20.15 

(ceturtdiena) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

BIZĪŠU  FRIZŪRAS 

JAUNAJĀM    DĀMĀM 

Nodarbības  laikā dalībnieki apgūs 

uzklāšanas netradicionālus bizīšu 

pīšanas veidus un paņēmienus to 

stiprināšanā. Iepazīsimies ar 

veselīgākajiem matu veidošanas 

līdzekļiem jaunajām dāmām. 

 

Lektore: Vivita Jansone, LNO 

friziere, grimētāja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 
 

Kitija Čipāne, 

67105546 
kitija.cipane@riga.lv 

3 EUR 5.52 

08.02. 18.00-20.15 

(ceturtdiena) 

 

Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Zeļļu iela 4 

(Āgenskalns) 

 

ĀTRĀS FRIZŪRAS 

PUSGARIEM UN 

GARIEM MATIEM 

Radošā, brīvā un draudzīgā 

atmosfērā tiek apgūtas iemaņas svētku 

frizūru veidošanā no gariem vai 

pusgariem matiem. Semināra laikā 

apskatīsim dažādu veidošanas līdzekļu 

kopīgās un atšķirīgās īpašības - kā tos 

labāk un pareizāk pielietot, kādus 

palīgmateriālus (sprādzes, adatas, 

gumijas, matu tīkliņus utt.)  izvēlēties. 

Praktiskajā daļā „soli pa solim” apgūsim 

frizūru veidošanas tehnikas. 

 

Lektore: Vivita Jansone, LNO 

friziere, grimētāja 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Kitija Čipāne, 

67105546 
kitija.cipane@riga.lv 

3 EUR 5.52 

VIII. MĀJTURĪBA 
07.02., 08.02., 

09.02., 14.02., 

15.02., 16.02. 

 

18.00-20.15 

 

Rīgas Tūrisma un 

radošās industrijas 

tehnikums, 

 Nīcgales ielā 26 

(Purvciems) 

 

 

GALDA KLĀŠANAS 

PAMATI 

Kursu klausītāji apgūs galda 

klāšanas pamatprincipus, iepazīsies ar 

galdu un krēslu izvietojumu dažādos 

pasākumos, galda veļu, tās pielietojumu, 

salvešu locīšanas veidiem, galda 

traukiem, piederumiem, glāzēm, to 

veidiem un pielietošanu, ēdienkartes 

nozīmi galda klājuma izvēlē, dažādiem 

galda klājumu veidiem un galdu 

rotāšanu atbilstoši pasākuma tematikai. 

Lektore: Lauma Dzintara,  

http://riimc.lv/lv/pieauguso-

izglitiba/kursi 

 

Sandra Cīrule, 

67105579 

Sandra.Cirule@riga.lv  

18 EUR 33.12 

http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:kitija.cipane@riga.lv
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
http://riimc.lv/lv/pieauguso-izglitiba/kursi
mailto:Sandra.Cirule@riga.lv


Pieaugušo neformālās izglītības kursi Rīgas iedzīvotājiem 
2018. gada janvāris un februāris  

 

Pieaugušo neformālās izglītības kursi 2018. gada janvāris, februāris 

Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs,  

Tālrunis: 67105579; 67105546, 67105544; 67105129; 67105547 

 

Rīgas Tūrisma un radošās industrijas 

tehnikuma mācību restorāna vadītāja, 

praktiskā darba pieredze augsta līmeņa 

ārvalstu viesu apkalpošanā 

 

 

*Izmantotas fotogrāfijas no kursu lektoru arhīviem, kā arī no internetā publicētām  vietnēm.  

Kursu noslēgumā tiek izsniegta RIIMC apliecība. Maksājot par kursiem, iespējams izmantot internetbanku, pirms kursu norises rekvizīti 

tiks nosūtīti uz dalībnieku e-adresēm. 

 

 


